

T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere www.aku.edu.tr web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük **Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanun’un 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığına anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 30 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular **şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31

Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Ağaışleri Endüstri Mühendisliğı alanlarından birinde doktora yapmış olup, ahşap ve kompozit malzemeler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme Programında doktora yapmış olup, breslow-day yöntemi ve çok aşamalı testler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanından doçentliğini almış olup, siber mağduriyet ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Sosyal Bilgiler Eđitimi	Doçent	1	1	Sosyal Bilgiler Eđitimi alanından doçentliğini almış olup, sosyal bilgiler öğretiminde Web 2.0 ve sanal müze ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Coğrafya	Türkiye Coğrafyası	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Coğrafya alanında doktora yapmış olup, iklim ve hortum olayları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Profesör	1	1	Uygulamalı Matematik alanından doçentliğini almış olup, fark denklemlerinin salınımlılığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	Doçent	1	1	Arkeoloji veya Sanat Tarihi alanlarının birinden doçentliğini almış olup, İç Batı Anadolu Bölgesi'nde Afyonkarahisar ve çevresinin tarihi ve arkeolojisiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Tarih Anabilim Dalı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi alanında doktora yapmış olup, Osmanlı Devleti'nde vakıfların idaresi ve eşkıyalık ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Yeniçağ tarihi alanından doçentliğini almış olup, Kırım Hanlığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanından doçentliğini almış olup, Türk tiyatrosu ve karşılaştırmalı edebiyat ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olup, 19. Yüzyılda gazete-edebiyat ilişkisi, monografi ve nazım biçimleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Profesör	1	1	İç Mimarlık alanından doçentliğini almış olup, iç mekan ve tarihi mekanlarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	Maliye	Mali Hukuk	Profesör	1	1	Mali Hukuk alanından doçentliğini almış olup, vergi teşvikleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Siyaset biliminde doktora yapmış olup, Osmanlı/Türk modernleşmesi ve II. Meşrutiyet dönemi İslamcılık ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İlahiyat mezunu olup Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagatı alanında doktora yapmış olmak. Dil-Kıraat ilişkileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. YDS veya YÖKDİL sınavlarından (Arapça) en az 85 puan veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen ulusal veya uluslararası sınavlardan eş değer puan almış olmak.

İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	İslam Hukuku alanından doçentliğini almış olup, muâmelât ve İslam vakıf hukuku ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilişim Teknolojileri Mühendisliği programlarının birinde doktora yapmış olup, robot kollar ve mantıksal devreler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Geomatik Mühendisliği	Jeodezi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Harita Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, LİDAR altimetre ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, et olgunlaştırma ve esansiyel yağların antibakteriyel ve antifungal özellikleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Turizm Rehberliği veya Turizm İşletmeciliği alanlarından birinde doktora yapmış olup, turizm rehberliği ve veri görselleştirme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Dölerme ve Suni Tohumlama	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Dölerme ve Suni Tohumlama alanından doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Patolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Patolojisi alanında doktora yapmış olmak.

Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Veterinerlik Zootekni	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veteriner Zootekni alanında doktora yapmış olmak.
---------------------	----------------------------	-----------------------	----------------	---	---	--